
7AF:7,4\D POWIATU 

VVR7S1ŃSKjEGO 

UCHWAŁA NR 73/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSIGEGO 

z dnia 08 stycznia 2019 r. 

w sprawie unieważnienia części I postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest doposażenie pracowni przedmiotowych w sprzęt 
i pomoce dydaktyczne dla 5 szkół w ramach projektu „Nauka - to lubię!- kompleksowy 
program rozwojowy szkół ponadgimnazjalnych oraz szkoły specjalnej na terenie 
powiatu wrzesińskiego" w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014 — 2020" — Działanie 8.1 „Ograniczanie i zapobieganie 
przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 
przedszkolnej i szkolnej", Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne, współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. Dostawa 
wyposażenia meblowego do pracowni przedmiotowych 
Część I. Dostawa podręczników, atlasów, map oraz filmów dvd. Nr ref. 272.57.2018 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póz:.n. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej celu przygotowania i 
przeprowadzenia postępowania na doposa.żenie pracowni przedmiotowych w sprzęt i pomoce 
dydaktyczne dla 5 szkól w ramach projektu „Nauka - to lubię!- kompleksowy program 
rozwojowy szkół ponadgimnazjalnych oraz szkoły specjalnej na terenie powiatu 
wrzesińskiego" w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2014 — 2020" — Działanie 8.1 „Ograniczanie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu 
nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej", Poddzialanie 
8.1.2 Kształcenie ogólne, współfmansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego i budżetu państwa unieważnia się część I postępowania z powodu tego, że nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwalą nr 1084/2018 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

STAROSTA 
1-

 

Doizy

• 

J7.4;nevvicz 


	Page 1

